
1 

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 

 

OGGETTO: Ritiro/Revoca Deliberazione n. 456 del 21.4.2022 relativa all’ indizione del 

Concorso Pubblico Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di 26 (VENTISEI) posti di Dirigente Farmacista- disciplina: FARMACIA 

OSPEDALIERA FARMACIA TERRITORIALE 

 

PDEL/2022/773 

____________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                              

S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Su proposta della SC Gestione e sviluppo risorse umane 

PREMESSO che con la deliberazione n.456 del 21.4.2022 è stato indetto il concorso in 

epigrafe, le cui modalità di svolgimento erano disciplinate dalla DGR 

n.37/18 del 19.09.2019; 

CONSIDERATO che l’ARES ha richiesto che detta procedura venga revocata, essendo 

nel frattempo intervenuta la delibera di Giunta n.14/21 del 29.4.2022, 

recante <<Linee di indirizzo per l’accentramento nell'Azienda regionale 

della salute (ARES) delle procedure concorsuali a tempo indeterminato 

del personale dipendente del Servizio sanitario regionale. Sostituzione 

della deliberazione della Giunta regionale n. 37/18 del 19.9.2019>>, che 

innova significativamente la disciplina suddetta, in particolare in materia 

di scorrimento delle graduatorie; 

DATO ATTO che nella stessa richiesta dell’ARES viene precisato che si procederà con 

assoluta celerità all’indizione della nuova procedura, con le nuove regole 

dettate dalla Regione; 

RITENUTO di dover aderire alla richiesta, non sussistendo ragioni contrarie;  

 

luisanna.perra
Font monospazio
726

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
27.06.2022



2 

 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni in premessa 

a) Di ritirare/revocare la Deliberazione n. 456 del 21.4.2022 relativa all’ indizione 

del Concorso Pubblico Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di 26 (VENTISEI) posti di Dirigente Farmacista- disciplina: 

FARMACIA OSPEDALIERA FARMACIA TERRITORIALE. 

b) Di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento alla Gazzetta 

Ufficiale, all’ARES Sardegna e all’Assessorato dell’igiene, sanità e dell’assistenza 

sociale; 

Il Direttore Generale 

Dottoressa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SC Gestione Sviluppo Risorse Umane  

Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

Settore Giuridico Resp. R. Addari 


		2022-06-17T10:53:26+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-06-27T12:17:24+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-06-27T12:31:20+0200
	PERRA LUISANNA




